
Z-45/2014. (XII.18.) sz. közgyűlési határozat 

koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásról, és 
kapcsolódó döntések meghozataláról  

Módosította a 10/2015. (I.29.) sz. közgyűlési határozat 
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

 
1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2014. évben fizetendő koncessziós díj terhére ezennel 

hozzájárul a Szolnok, Piroskai úton 1250 fm hosszban DN 315 KPE ivóvíz gerincvezeték 
megépítéséhez, amelynek bekerülési költsége nettó 52.589.883,- Ft, azaz: Ötvenkettőmillió-
ötszáznyolcvankilencezer-nyolcszáznyolcvanhárom forint, mely összeg nem tartalmazza a műszaki 
ellenőri díjat.  

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése - tekintettel a Koncessziós Szerződésre - hozzájárul 
ahhoz, hogy a Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. Szolnok, mint üzemeltető a határozat 1. 
pontjában meghatározott halaszthatatlan víziközmű beruházást az általa 2014. évben fizetendő - jelen 
beruházás finanszírozását biztosító - 2014. december 31-ig beérkező koncessziós díj terhére 
legkésőbb 2015. július 31-ig elvégezze azzal, hogy támogatja, hogy legfeljebb a határozat 1. 
pontjában meghatározott beruházás összegének 70%-a mértékéig, az anyagszükséglet biztosítása 
érdekében 2014. december 31-i teljesítési határidejű előlegszámla kerüljön kibocsátásra a VCSM Zrt. 
Szolnok részéről.  

3./ A Közgyűlés ezen határozata alapján az 1. pontban meghatározott halaszthatatlan víziközmű 
beruházás - beleértve az azzal kapcsolatos tervezést, engedélyeztetést is - kivitelezésével tervezéssel 
az üzemeltető koncessziós gazdasági társaságot bízza meg, azzal vállalkozási szerződést köt, a 
műszaki ellenőrzést a koncessziós díj terhére elvégezteti.  

4./ A koncessziós gazdasági társaság a beruházás anyagi forrásait szükség esetén hitelfelvétellel 
biztosítja. A kivitelezést és a műszaki átadás-átvételt követően a VCSM Zrt. Szolnok az elvégzett 
munkáról számlát bocsát ki, amelyen végső fizetési határidőként 2015. július 31. napját jelöli meg. A 
számlák teljesítése nem előzheti meg a koncessziós díj teljesítését.  

 1 5./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert jelen határozat 
végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére, a szükséges szerződés, egyéb dokumentumok 
aláírására és tájékoztatások megtételére.  

 
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM Zrt. Szolnok vezérigazgatója  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 10/2015. (I.29.) sz. közgyűlési határozat 


	koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásról, és kapcsolódó döntések meghozataláról

